
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746217

Pronájem bytu 3+kk, OV, Plzeň, Radobyčice (okres Plzeň-město), ul. V Podhájí

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+kk, 76 m?, Plzeň, ul. V
Podhájí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880626 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Plzeň, Radobyčice (okres Plzeň-město), V
Podhájí

Pronájem bytu 3+kk, 76 m?, Plzeň, ul. V Podhájí

Hledáte byt k dlouhodobému pronájmu v klidné venkovské lokalitě,
avšak zároveň v Plzni..? Pouhých několik minut cesty autem od Bor
a Borských polí..? Přesně takový byt pro Vás mám v Plzni -
Radobyčicích. Parkovat lze přímo před domem. Byt je velkoryse
řešený, na více než 76 m? naleznete ten pravý domov. Menší
domácí mazlíčci nejsou překážkou. Obrovskou výhodou v dnešní
době je cena - která je kompletní včetně energií a služeb. Při
nastěhování se platí jeden nájem kauce, první nájem plus provize.
Byt je připravený od 15. srpna. Budu se na Vás těšit na prohlídce
od 1.srpna.

CENA: (za měsíc) 14 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746217

Pronájem bytu 3+kk, OV, Plzeň, Radobyčice (okres Plzeň-město), ul. V Podhájí

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 76

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Přibek Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


